
Okres zaměstnanci dobrovolní pozorovatelé

Brno-město 1 3

Brno-město 1 1

Brno-město 0 2

Brno-město 0 3

Brno-venkov 1 1

Brno-venkov 1 2

Brno-venkov 0 1

Brno-venkov 0 1

Brno-venkov 0 2

Brno-venkov 0 1

Kroměříž 1 1

Kroměříž 1 1

Kroměříž 1 1

Kroměříž 0 1

Kroměříž 0 1

Kroměříž 0 1

Kroměříž 0 1

Vyškov 1 1

Vyškov 1 1

Vyškov 0 2

Vyškov 0 2

Vyškov 0 1

Vyškov 0 1

průměr

počet stanic se srážkami pod 15 mm

srážky úhrn



teplota září 2021 teplota říjen 2021 teplota září 2022 teplota říjen 2022 srážky září 2021

16.4 9.8 14.2 11.8 9.8

15.9 9.6 13.8 11.7 19.8

9.7

15

15.1 9 12.5 10 0.5

15.6 8.8 13.4 10.9 15.7

15

15.3

12.7

15

15 9.6 13 11.6 38

14.8 9 12.9 11 22.9

15.4 9.9 13.6 11.7 21.6

24.4

20.2

26

24.6

15.4 9.3 13.4 11.2 25.8

14.5 8.9 12.9 11.1 30.9

22.5

24.1

28

16.8

15.34 9.32 13.30 11.22 19.75

počet stanic se srážkami pod 15 mm 4

2021 2022 454.3

706.70 1656.40



srážky říjen 2021 srážky září 2022 srážky říjen 2022 Kraj Okres

14.5 39.5 11.5 Jihomoravský Popisky řádků

19.3 45.5 11.9 Jihomoravský Brno-město

14.1 51.1 10.9 Jihomoravský Brno-venkov

20.2 40.7 11.6 Jihomoravský Kroměříž

15.7 58.8 17.6 Jihomoravský Vyškov

9.4 60.3 19.8 Jihomoravský Celkový součet

9.3 51.3 13.2 Jihomoravský

10.8 37 11.5 Jihomoravský

9.7 53.9 13.2 Jihomoravský

10 36.4 11.8 Jihomoravský

18.3 99.6 13.7 Zlínský

10.9 106.8 11.9 Zlínský

5.3 80 8.8 Zlínský

4.3 81.9 11.5 Zlínský

3.6 66.6 9.1 Zlínský

8.2 76.8 11.8 Zlínský

3.3 64.5 13.2 Zlínský

8.8 70 8.5 Jihomoravský

13.9 43.5 14.3 Jihomoravský

14.8 60.7 9.8 Jihomoravský

6.5 45.3 12.6 Jihomoravský

5.2 63.6 12.1 Jihomoravský

16.3 41.7 10.6 Jihomoravský

10.97 59.80 12.21

18 0 21

252.4 1375.5 280.9



Součet zaměstnanců Součet pozorovatelů Průměr teploty v záží 2021

Součet z zaměstnanci Součet z dobrovolní pozorovatelé Průměr z teplota září 2021

2 9 16.2

2 8 15.4

3 7 15.1

2 8 15.0

9 32 15.3

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný. 
 
Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu 
souboru, pak se graf trvale poruší. 

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný.
 
Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, pak se graf trvale poruší.



Směrodatná odchylka z teplota září 2021 Průměr z teplota říjen 2021

0.4 9.7

0.4 8.9

0.3 9.5

0.6 9.1

0.6 9.3

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný. 

Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, pak se graf trvale poruší. 



 


